MENSAIS: COPIADORA, IMPRESSORA E SCANNER; SISTEMA DE RECARGAS COM 
BULK DE FÁBRICA; CONEXÃO WI-FI; INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, PEÇAS DE REPOSIÇÃO, SUPRIMENTOS, RECARGAS DE TONER E 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM GERAL.

Valor total do lote RS 21.900,00 (vinte e um mil, novecentos reais)

2. DETALHAMENTO DOS SERVIÇOS:
2.1. A contratação de empresa especializada em locação de copiadoras multifuncional para atender as 
necessidades da Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos do município de Salitre/CE tem 
como objetivo garantir a execução eficiente de suas atividades administrativas e operacionais, que

[...]

F) A não-regularização da documentação, no prazo previsto no item anterior, implicará decadência do 
direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 155 da Lei n° 14.133/21.

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:
11.1. O custo estimado total da contratação até o limite de Valor total do lote RS 21.900,00 (vinte e 
um mil, novecentos reais), conforme custos unitários apostos na tabela constante do sub-item, 1.1. 
deste termo. Com base nas pesquisas de preços realizadas na forma do regulamento.

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão a conta de recursos específicos